
 
ZAB.0025.91.2022 

UCHWAŁA NR 640/22 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 3 czerwca 2022r. 

w sprawie organizacji staży zawodowych dla uczestników projektu pn. „Podniesienie 

poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 oraz ustalenia 

Regulaminu organizacji stażu zawodowego wraz z załącznikami. 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528),  w związku z umową nr UM_WR.433.1.122.2020 

oraz Aneksem nr 1 z dnia 4 lutego 2022r. do Umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 z dnia 20 

maja 2020r. o dofinansowanie Projektu „Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego  

w Powiecie Włocławskim”. Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego  w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna 

edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie 

zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego 

na lata 2014 – 2020 Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1 Ustala się dla uczestników projektu pn. „Podniesienie poziomu kształcenia 

zawodowego  

w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 

lata 2014-2020 Regulamin organizacji stażu zawodowego. 

2. Ustala się, iż  załącznikami do Regulaminu organizacji stażu zawodowego są: Regulamin 

zwrotu kosztów dojazdu oraz Wytyczne dot. zwrotu kosztów stażodawcy. 

 

§ 2. Organizator stażu – Powiat Włocławski zrealizuje staże zawodowe na podstawie 

Regulaminu organizacji stażu zawodowego, stanowiącego załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Realizacji Projektów 

 i Funduszy Zewnętrznych Starostwa Powiatowego we Włocławku oraz Kierownikowi 

Projektu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego we Włocławku. 

                                                           Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski ……………………...… 

2. Jan Ambrożewicz …..…………………..….. 

3. Agata Marta Wojtkowska ………………… 

4. Jacek Roman Jabłoński …………………… 

5. Grzegorz Śledziński ……………………….. 



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr 640/22 Zarządu Powiatu we Włocławku z dnia 3 czerwca 2022r.  

w sprawie organizacji staży zawodowych dla uczestników projektu pn. „Podniesienie 

poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”, współfinansowanego  

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020, oraz ustalenia 

Regulaminu organizacji stażu zawodowego wraz z załącznikami. 

 

Projekt uchwały Zarządu Powiatu we Włocławku, został przygotowany ze względu na 

realizację umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 2020 oraz Aneksu nr 1 z dnia 4 lutego 2022r. 

do Umowy nr UM_WR.433.1.122.2020 z dnia 20 maja 2020r. o dofinansowanie Projektu                                      

„Podniesienie poziomu kształcenia zawodowego w Powiecie Włocławskim”  

Nr RPKP.10.02.03-04-0039/19 współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego   

w ramach Osi priorytetowej 10.Innowacyjna edukacja, Działania 10.2 Kształcenie ogólne  

i zawodowe, Poddziałania 10.2.3.Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Kujawsko – Pomorskiego na lata 2014 – 2020. Przedmiotowy 

projekt realizują następujące pomioty: Zespół Szkół im. Marii Grodzickiej w Lubrańcu 

Marysinie, Zespół Szkół w Kowalu, Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Lubieńcu. Założeniem niniejszego projektu jest między innymi 

zwiększenie szans na zatrudnienie 240 uczniów kształcących się w Zespołach Szkół, dzięki 

realizacji m.in. szkoleń i staży.  

Wobec powyższego we wniosku o dofinansowanie projektu zaplanowano, iż w latach 2021 - 

2022 w stażach zawodowych weźmie udział łącznie 152 uczestników projektu. W roku 2021 

r. na staże zawodowe skierowano 76 uczestników objętych wsparciem.  Natomiast w roku 

bieżącym planuje się skierować kolejnych 76 uczestników projektu. Osoby skierowane na 

staż zawodowy mają do przepracowania 150 h. Za realizację staży zawodowych przewidziano 

stypendium dla uczestnika w wysokości 1.750,00 zł brutto. Przy kalkulowaniu kosztów 

dodatkowych. związanych z stażem wzięto również pod uwagę koszty ubezpieczenia, odzieży 

roboczej, dojazdów, badań lekarskich i szkoleń BHP. We wniosku ujęto ponadto refundację 

pracodawcy za dodatek do wynagrodzenia przyznany osobie wyznaczonej po stornie 

pracodawcy jako opiekuna stażysty. Natomiast po stronie pracodawcy, przyjmującego 

uczestnika na staż zawodowy istnieje obowiązek wniesienia pieniężnego wkładu własnego. 

Staże zawodowe będą prowadzone zgodnie z zasadą równych szans i kształcenia. Na czas 

trwania stażu zawodowego będzie zawierana pisemna umowa pomiędzy stronami 

zaangażowanymi w realizację. Umowa będzie określać co najmniej: - liczbę godzin, okres 

realizacji i miejsce odbywania stażu. W celu realizacji stażu szkoła współpracować będzie  

z regionalnymi przedsiębiorcami.  

Mając na względzie prawidłową realizację ww. umowy podjęcie niniejszej uchwały 

jest zasadne. 

 

 


